
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2542-16-2019

16/2019

Zarządzenie nr: 16/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 15.02.2019

W sprawie: w sprawie wzorów podpisów osób zatrudnionych w Urzędzie
Gminy Wąpielsk

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pó?n. zm.) 

zarz?dzam, co nast?puje: 

§ 1. 
Ustalam wzory podpisów osób zatrudnionych w Urz?dzie Gminy w W?pielsku:
1)      wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo ksi?gowych do realizacji stanowi za??cznik nr 1 do niniejszego
zarz?dzenia,
2)      wzory podpisów osób upowa?nionych do kontroli finansowej wst?pnej zgodnie z ustaw? o finansach publicznych stanowi za??cznik nr 2 do niniejszego
zarz?dzenia,
3)      wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo ksi?gowych pod wzgl?dem celowo?ci, gospodarno?ci i legalno?ci oraz
sprawdzania pod wzgl?dem merytorycznym stanowi za??cznik nr 3 do niniejszego zarz?dzenia.

 § 2. 
Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania i wymaga podania do wiadomo?ci pracowników Urz?du Gminy w W?pielsku.

Zarz?dzenie Nr 16/2019

Załączniki:
Zarządzenie Nr 16/2019    pdf,  272.53 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.03.2019 08:44

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 15.02.2019

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2542-16-2019
/zarzadzenie/z-2542-16-2019
/attachments/2722/download
/attachments/2722/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 04.03.2019 09:58

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 28.03.2019 08:43

Liczba wyświetleń: 41


